
2° MEETING INTERNAZIONALE DI ATLETICA

MANIFESTAZIONE INTERNAZIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: ASD NUOVA OLIMPIA CN051 - FOSSANO

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.16 781

2 4 114 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.25 758

3 3 44 FALCO Davide 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.26 756

4 2 5 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.35 733

5 5 27 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.73 640

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 55 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.52 954

2 6 57 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.87 858

3 2 26 MULASSANO Ferdinando 1996 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.18 776

4 4 109 STANTERO Federico 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.43 713

5 3 43 BAZZANO Giorgio 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.74 638

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 55 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.52 -1.3 954

2 6 57 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.87 -1.3 858

3 6 17 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.16 +0.8 781

4 2 26 MULASSANO Ferdinando 1996 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.18 -1.3 776

5 4 114 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.25 +0.8 758

6 3 44 FALCO Davide 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.26 +0.8 756

7 2 5 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.35 +0.8 733

8 4 109 STANTERO Federico 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.43 -1.3 713

9 5 27 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.73 +0.8 640

10 3 43 BAZZANO Giorgio 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.74 -1.3 638

200 metri Uomini INTERNAZIONALE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 55 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 20.46 1072

2 5 78 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 20.96 997

3 1 79 OBOU Delmas 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.04 986

4 6 72 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.40 937

5 2 71 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.64 905

6 4 58 JUAREZ Isalbet 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.86 876

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 107 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.60 773

2 4 112 CARENA Stefano 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.95 754

3 6 98 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 53.09 642

4 5 113 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.56 571

 3 5 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 91 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.58 774

2 5 16 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 51.65 716

3 6 82 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.87 705

4 2 105 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.21 687

 3 20 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.34 843

2 2 90 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 49.51 834

3 6 119 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 49.62 827

4 5 37 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.63 827

5 1 87 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.78 818

6 3 85 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.02 750

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.09 977

2 6 77 LORENZI Marco 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.37 960

3 1 12 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.06 918

4 5 56 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.48 893

5 3 103 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.06 859

6 2 50 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.13 855

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.09 977

2 6 77 LORENZI Marco 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.37 960

3 1 12 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.06 918

4 5 56 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.48 893

5 3 103 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.06 859

6 2 50 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.13 855

7 4 115 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.34 843

8 2 90 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 49.51 834

9 6 119 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 49.62 827

10 5 37 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.63 827

11 1 87 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.78 818

12 4 91 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.58 774

13 2 107 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.60 773

14 4 112 CARENA Stefano 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.95 754

15 3 85 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.02 750

16 5 16 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 51.65 716

17 6 82 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.87 705

18 2 105 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.21 687

19 6 98 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 53.09 642

20 5 113 GAZZERA Amedeo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.56 571

 3 20 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit  

 3 5 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

1500 metri Uomini INTERNAZIONALE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:51 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 BARUSEY Geofrey 1994 PM ZZ998 KENIA 3:41.68 1014

2 52 SECK Mor 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 3:41.72 1014

3 123 KOMBICH KIPNGETICH Isma 1985 SM ZZ998 KENIA 3:45.88 962

4 14 OBRIST Christian 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3:46.06 960

5 9 RICCOBON Enrico 1995 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:46.16 959

6 73 BELLINO Giovanni 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:46.94 950

7 35 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:50.37 909

8 70 RAZINE Marouan 1991 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:50.92 902

9 47 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:51.37 897
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10 45 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:52.24 887

11 117 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:52.98 878

12 18 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:56.58 837

13 60 MARZETTA Francois 1991 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:57.45 828

14 89 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:03.55 761

 86 EL KABBOURI Soufiane 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 49 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

 13 LA ROSA Stefano 1985 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Rit  

Passaggi: m. 400 : 58.5 - m. 800 : 1.57.2 - m. 1000: 2.26.7 - m. 1200: 2.58.8

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.20 986

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18 2.20                      

  -   -   O   O   O   -   O   -   XXO                      

2 10 CIOTTI Nicola 1976 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.09 909

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15                        

  -   -   O   XO   XO   -   XXX                        

3 38 CAPPELLINI Lorenzo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.00 846

1.80 1.90 2.00 2.05                           

  O   O   XO   XXX                           

4 30 NZOUAKEU Alex Pavi 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1.80 701

1.80 1.90                             

  O   XXX                             

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.90 853

1°: 6.90 2°: 6.78 3°: N  4°: 6.81 5°: 6.72 6°: N  

 +0.6  -0.9     +0.3  -1.4    

2 116 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.51 780

1°: 6.31 2°: N 3°: 6.42  4°: 5.50 5°: 6.38 6°: 6.51  

 -1.5    -1.0   -0.7  +0.0  +0.0  

3 118 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.39 757

1°: N 2°: N 3°: 6.39  4°: 6.15 5°: 6.37 6°: 6.26  

     +1.3   -1.1  -0.7  -0.2  

4 110 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.70 619

1°: N 2°: 5.39 3°: 5.51  4°: P 5°: 5.70 6°: 5.59  

   -2.1  -2.0     -0.2  -0.5  

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 DAL SOGLIO Paolo 1970 SM40 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 17.35 975

1°: 16.74 2°: 17.25 3°: 17.27  4°: N 5°: 17.35 6°: N  

2 100 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.02 744

1°: 12.71        4°: 11.81 5°: 13.02 6°: N  

3 111 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.29 696

1°: 11.34 2°: 10.93 3°: 12.17  4°: 11.78 5°: 12.06 6°: 12.29  

4 24 REYNAUDO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.47 565

1°: 10.47 2°: N 3°: 10.47  4°: 10.16 5°: 10.08 6°: 10.36  

Marcia 5000m Uomini INTERNAZIONALE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:11 - Ora Fine: 17:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 WANG Zhen 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:49.10  

2 33 CAI Zelin 1991 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
19:35.00

~
 

3 92 TONTODONATI Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 20:02.14  

4 121 WANG Zhendong 1990 SM ZZ997 CINA
20:06.65

<
 

5 64 STANO Massimo 1992 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 20:17.45  

6 61 MINEI Vito 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA
20:35.27

~
 

7 59 MACCHIA Riccardo 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 20:51.97  

8 75 DI BARI Vito 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21:14.58  

9 8 CORTINOVIS Massimiliano 1995 JM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 22:37.21  

Passaggi: m. 1000: 3.49.1 - m. 2000: 7.35.3 - m. 3000: 11.23.2 - m. 4000: 15.07.9

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 EFTIMOVA Inna 1988 SF ZZ996 BULGARIA 11.63 1008

2 5 40 GORINI Mara 1994 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.62 803

3 2 93 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 12.65 797

4 3 25 BAUDENA Maria Pia 1995 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.78 772

5 1 106 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.89 751

6 6 29 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.17 698

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 94 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 58.48 819

2 5 21 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.53 779

3 3 63 SPINELLO Gioi 1998 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 59.94 764

4 4 84 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.33 750

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:37.53 865

2 32 GIRAUDO Alessandra 1992 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:41.21 839

3 31 GEMETTO Valentina 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:45.87 807

4 99 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:46.08 806

5 108 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:48.00 793

 83 MORDEGLIA Veronica 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit  

 104 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Passaggi: m. 400 : 1.17.0 - m. 800 : 2.30.4 - m. 1000: 3.07.7 - m. 1200: 3.45.1

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 LIBOA' Giulia 1993 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.84 889

1°: N 2°: N 3°: 5.84  4°: N 5°: N 6°: N  

     -0.8         
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2 124 MAUTINO Paola 1990 SF ZZ999 PERU 5.72 857

1°: 5.72 2°: 5.67 3°: N  4°: 5.56 5°: N 6°: N  

 -1.0  -2.7     +0.0      

3 101 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.61 827

1°: 5.48 2°: 5.61 3°: N  4°: P 5°: N 6°: N  

 -1.2  +0.8     -0.5      

4 62 SALVAN Maria Giovanna 1997 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.29 741

1°: N 2°: 5.29 3°: N  4°: N 5°: 4.95 6°: 5.29  

   +0.8       -1.0  -0.2  

5 6 MELARDI Giulia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.06 680

1°: N 2°: N 3°: 4.86  4°: 5.06 5°: N 6°: N  

     -1.2   -0.4      

6 22 MICHELIS Chiara 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.81 612

1°: 4.81 2°: R 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

 -0.9             

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 BORDIGNON Laura 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 53.98 1019

1°: 51.22 2°: 53.98 3°: N  4°: 52.59 5°: 50.10 6°: 53.07  

2 41 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.54 872

1°: 43.98 2°: 42.33 3°: 42.92  4°: 42.09 5°: 45.10 6°: 45.54  

3 96 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 43.34 831

1°: N 2°: 38.89 3°: N  4°: 37.53 5°: 42.09 6°: 43.34  

4 97 PICCINO Elisa 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 35.61 681

1°: N 2°: 33.70 3°: 33.56  4°: 35.02 5°: 35.61 6°: N  

5 28 BORDINO Matilde 1998 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.73 623

1°: N 2°: 30.90 3°: 30.13  4°: N 5°: 30.35 6°: 32.73  

6 46 LITTARDI Sandra 1996 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.70 622

1°: 32.09 2°: 32.01 3°: N  4°: N 5°: 32.67 6°: 32.70  

Marcia 5000m Donne INTERNAZIONALE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 13 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:11 - Ora Fine: 17:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 CURIAZZI Federica 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
23:26.04

<
943

2 74 CLEMENTE Anna 1994 PF RM056 G.A. FIAMME GIALLE
23:41.03

<
930

3 15 COLOMBI Nicole 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24:25.41 892

4 53 BERTAZZO Caterina 1997 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 25:26.86 839

5 125 MORETTI Gladys 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
26:05.03

<
807

6 126 VALSECCHI Viviana 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27:22.31 744

7 19 ANSALDI Martina 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28:07.94 706

Passaggi: m. 1000: 3.49.1 - m. 2000: 7.35.3 - m. 3000: 11.23.2 - m. 4000: 15.07.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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